



Pará
Governo Municipal de Santarém Novo

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
048814	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE VERGALHÃO			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	85,000	394,270	33.512,95
		Valores médios :	394,270	33.512,95
048815	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	75,000	415,670	31.175,25
		Valores médios :	415,670	31.175,25
048820	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	68,000	600,000	40.800,00
		Valores médios :	600,000	40.800,00
048823	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE VERGALHÃO			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	80,000	601,780	48.142,40
		Valores médios :	601,780	48.142,40
048824	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE METALON			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	80,000	423,670	33.893,60
		Valores médios :	423,670	33.893,60
048826	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	60,000	354,770	21.286,20
		Valores médios :	354,770	21.286,20
048829	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	15,000	543,500	8.152,50
		Valores médios :	543,500	8.152,50
048817	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES PARA FUTSAL			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	24,000	4.606,480	110.555,52
		Valores médios :	4.606,480	110.555,52
048822	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA DE ALAMBRADO			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	30,000	407,030	12.210,90
		Valores médios :	407,030	12.210,90
048825	SERVIÇO DE REFORMA DE ALAMBRADO DE QUADRA DE ESPORTES			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	30,000	560,000	16.800,00
		Valores médios :	560,000	16.800,00
048827	SERVIÇO DE REFORMA DE BRINQUEDOS			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	23,000	2.665,000	61.295,00
		Valores médios :	2.665,000	61.295,00
048828	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	17,000	7.380,000	125.460,00
		Valores médios :	7.380,000	125.460,00
048816	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES			
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA	8,000	4.479,250	35.834,00
		Valores médios :	4.479,250	35.834,00



Pará
Governo Municipal de Santarém Novo

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

048814	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE VERGALHÃO	85,000	394,270	33.512,95
048815	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON	75,000	415,670	31.175,25
048820	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO	68,000	600,000	40.800,00
048823	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE VERGALHÃO	80,000	601,780	48.142,40
048824	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE METALON	80,000	423,670	33.893,60
048826	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO	60,000	354,770	21.286,20
048829	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA	15,000	543,500	8.152,50
048817	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES PARA FUTSAL	24,000	4.606,480	110.555,52
048822	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA DE ALAMBRADO	30,000	407,030	12.210,90
048825	SERVIÇO DE REFORMA DE ALAMBRADO DE QUADRA DE ESPORTES	30,000	560,000	16.800,00
048827	SERVIÇO DE REFORMA DE BRINQUEDOS	23,000	2.665,000	61.295,00
048828	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS	17,000	7.380,000	125.460,00
048816	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES	8,000	4.479,250	35.834,00
		Total do(s) item(ns) :		579.118,32
		Total geral :		579.118,32



Pará
Governo Municipal de Santarém Novo

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

048814	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE VERGALHÃO	85,0000	394,270	33.512,95
048815	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON	75,0000	415,670	31.175,25
048820	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO	68,0000	600,000	40.800,00
048823	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE VERGALHÃO	80,0000	601,780	48.142,40
048824	SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE METALON	80,0000	423,670	33.893,60
048826	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO	60,0000	354,770	21.286,20
048829	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA	15,0000	543,500	8.152,50
048817	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES PARA FUTSAL	24,0000	4.606,480	110.555,52
048822	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA DE ALAMBRADO	30,0000	407,030	12.210,90
048825	SERVIÇO DE REFORMA DE ALAMBRADO DE QUADRA DE ESPORTES	30,0000	560,000	16.800,00
048827	SERVIÇO DE REFORMA DE BRINQUEDOS	23,0000	2.665,000	61.295,00
048828	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS	17,0000	7.380,000	125.460,00
048816	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES	8,0000	4.479,250	35.834,00
			Total :	579.118,32